
   LOVISEDALSRITTEN 2010  
 
Proposition för Roslagens Rid- och Körklubbs lokala distansritt den 18 april 2010.  
 
Särskilda bestämmelser 
Anmälningstiden är från och med måndagen den 1 mars till och med tisdagen den 6 april 2010.  
Anmälningarna görs via internetanmälan (tävlingsdatabasen). Gå in på www.rimboritten.se och följ instruktionerna. 
Inbetalning av avgiften görs via tävlingskontot. 
 
Avgifter. 
Klass 1: 450:- (varav 350:-  = veterinär- och adm avgift, anmälningsavgift  = 100:-) 
Klass 2: 300:- (varav 200:-  = veterinär- och adm avgift, anmälningsavgift =  100:-) 
Ekipage tävlande för RRKK har 50% rabatt på anmälningsavgiften. Rabatten återbetalas vid startanmälan 
  
Antal anmälningar är begränsade till 60 stycken och vi följer ”först-till-kvarn”-principen. Inga efteranmälningar tas 
emot om antalet anmälningar överstiger 60 vid anmälningstidens utgång.  Vid färre deltagare än 5 i en klass 
förbehåller sig arrangören rätten att ställa in klassen. Om det totalt är färre än 20 anmälda vid anmälningstidens 
utgång förbehåller sig arrangören rätten att ställa in tävlingen 
Efteranmälningar mottas i mån av plats mot en extra kostnad på 150 kr, och efter kontakt med arrangören.  
.Strykning: Vid strykning efter anmälningstidens utgång återbetalas anmälningsavgiften mot uppvisande av 
veterinär- eller läkarintyg. Ange konto för utbetalning annars sätts beloppet in på tävlingskontot. 
 
Deltagaren tillåter oss genom sin anmälan att publicera start- och resultatlistor på Internet. 
 
Vaccinationsintyg, grönt kort och ryttarlicens uppvisas i sekretariatet före urlastning. För klass 1 lämnas 
tävlingsboken (OBS! fyll själv i datum, ritt och ryttare). Obligatorisk nummerlappsväst skall medföras av ryttaren och 
uppvisa i sekretariatet  
För klass 2 lämnas 100 kr som deposition för nummerlapp om inte nummerlappsväst uppvisas i samband med 
startanmälan. 
Observera dock att tävlingsboken ändå skall lämnas in vid startanmälan (obligatoriskt i klass 1). 
  
Tävlingen är öppen för häst och ponny enl. nedan:  
Klass 1 ca 40 km Clear Round: Start sker i mindre grupper. Min ridtid är 3 timmar och max ridtid 5 timmar. Banan 
innehåller 1 veterinärgrindar med obl. uppehåll om 30 min. Maxpuls är 60 slag/min. Krav: Lokal ryttarlicens, 
tävlingsboken (gula boken)  och grönt kort. Rosett och diplom till samtliga godkända i klass 1. 
Klass 2 ca 20 km Pröva På: Start sker i mindre grupper. Min ridtid är 2 timmar och max ridtid 4 timmar. Maxpuls 
är 60 slag/min. Krav: Lokal ryttarlicens och grönt kort. Rosett till samtliga godkända i klass 2. 
 
Persians pris kommer även i år att delas ut till äldsta häst som fullföljt ritten med godkänt resultat (oavsett klass). 
 
Bangenomgång och obl veterinärbesiktning: Äger för samtliga klasser rum söndag den 18 april. Utförlig 
information i ryttarmeddelandet publiceras på Rimborittens hemsida. www.rimboritten.se  senast 1 vecka före 
tävlingen. Ange speciellt om du vill ha ryttarmeddelande med vanlig post. 
 
Enklare servering finns på tävlingsplatsen.  
Uppstallning och övernattning: Inom tävlingsområdet finns det möjlighet till övernattning och uppsättande av hage. 
Annat alternativt boende och uppstallningsmöjligheter kommer att läggas ut på Rimborittens hemsida. 
Banan: Är belägen vid Lovisedal utanför Rimbo, 2 mil syd om Norrtälje, och går i huvudsak på grus- och skogsvägar.  
   
Förfrågningar angående tävlingen kan göras hos:   
Carina Näsström, tel : 070-565 29 18  
. 

– Vi hälsar alla varmt välkomna till Lovisedalsritten 2010! 


